Arnoldus filius quondam Arnoldi Truden soen van der Drieborch #et Johannes Bijtter# promiserunt super omnia Huberto Custodis ad opus sui et ad opus magistri Ghisberti de Monte et magistri Jacobi Groij seu alterius eorundem XIII Brabant dobbel scilicet II Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem pro quolibet dobbel mottoen 'vocato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 920v 08 vr 21-07-1402.

Arnoldus zvw Arnoldus van den Campe beloofde aan Hubertus Custodis, tbv hem, mr Ghisbertus van de Berg en mr Jacobus Groij, 4¼ Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde ~~voor 1 dobbel gerekend~~, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen.

Arnoldus filius (dg: Ar) quondam Arnoldi van den Campe promisit super omnia Huberto Custodis ad opus sui et ad opus magistri Ghiselberti de Monte et magistri Jacobi Groij seu ad opus alterius eorundem quatuor Brabant dobbel et quartam partem unius Brabant dobbel scilicet duobus Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi seu valorem (dg: pr) ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Gheel et Best datum in profesto Magdalene.

BP 1182 p 920v 09 za 22-07-1402.

Mijchael zvw Johannes Loden soen en Franco zvw Nijcholaus Coel Vrancken soen beloofden aan Hubertus Custodis, tbv hem, mr Ghisbertus van de Berg en mr Jacobus Groij, 6½ Brabantse dobbel als hierboven met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen.

Mijchael filius quondam Johannis Loden soen et Franco filius quondam Nijcholai Coel Vrancken soen promiserunt indivisi super omnia dicto Huberto ut supra sex et dimidium Brabant dobbel ut supra ad dictum terminum persolvendos. Testes Gheel et Sta datum in festo Marie Magdalene.

BP 1182 p 920v 10 ma 24-07-1402.

Petrus Priker zvw Johannes Priker beloofde aan Hubertus Custodis, tbv hem, mr Ghisbertus van de Berg en mr Jacobus Groij, 1¾ Brabantse dobbel als hierboven met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen.

Petrus Priker filius quondam Johannis Priker promisit super omnia dicto Huberto ut supra enen Brabant dobbel et 3^s quartas partes unius Brabant dobbel ut supra ad dictum terminum persolvendos. Testes Vere et Best datum in vigilia Jacobi.

BP 1182 p 920v 11 ma 24-07-1402.

Boudewinus zvw Arnoldus Ghenen soen beloofde aan Hubertus Custodis, tbv hem, mr Ghisbertus van de Berg en mr Jacobus Groij, 6½ Brabantse dobbel als hierboven met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen.

Boudewinus filius quondam Arnoldi Ghenen soen promisit super omnia dicto Huberto ut supra sex et dimidium Brabant dobbel ut supra ad dictum terminum persolvendos. Testes datum supra.